
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В  РЕЕСТР ВЫБОРНЫХ  

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 

 

 

 

 

На основании статей 31, 47 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в Реестр  выборных муниципальных должностей города Вологды, 

утвержденный   решением  Вологодской  городской  Думы от 21 июня 2001 года 

№ 344 (с последующими изменениями),  изменение,  изложив  его  в следующей 

редакции: 

«РЕЕСТР ВЫБОРНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

Глава города Вологды; 

Председатель Вологодской городской Думы; 

первый заместитель Председателя Вологодской городской Думы; 

заместитель Председателя Вологодской городской Думы; 

председатель постоянного комитета Вологодской городской Думы; 

заместитель председателя постоянного комитета Вологодской городской 

Думы; 

депутат Вологодской городской Думы.». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

20 февраля 2012 года 

№ 1037 

 

Принято Вологодской городской Думой 

16 февраля 2012 года 


